中国教育技术协会中小学专业委员会

关于举办“新技术赋能”小学语文教学

创新研讨会的通知

教技协基〔2024〕06 号

各有关小学常务理事单位、会员单位：

为深入贯彻教育数字化战略和“人工智能+”行动，推动

教育新技术与语文学科的深度融合，提升学科教师数字素养，

中国教育技术协会中小学专业委员会、南京市电化教育馆，定

于 6 月 13 日至 15 日，在江苏南京召开“新技术赋能”小学语

文教学创新研讨会，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国教育技术协会中小学专业委员会

南京市电化教育馆

承办单位：南京江北新区管理委员会教育和社会保障局

南京江北新区浦口实验小学

二、会议内容

1.专家报告：“新技术赋能”教育教学专家学术报告；

2.展示交流：“新技术赋能”小学语文教学课堂教学创新

展示课十二节；（南京、北京、深圳、武汉、杭州、新疆、合

肥、广州青年骨干教师语文创新展示课）

3.学习观摩：“新技术赋能”小学语文教学全国著名语文

特级教师观摩课三节；（全国著名语文特级教师李祖文、林志

芳、郭昶专家引领观摩课）

4.经验交流：“新技术赋能”小学语文教学研究成果交流。

三、参会人员

1.中国教育技术协会中小学专业委员会领导及专家；

2.小学常务理事、理事和会员单位代表；

3.特邀有关专家、教研人员，有关骨干教师代表参会。

四、会议时间与地点

1.报到时间：6 月 12 日 13:00—20:00 参会代表报到。

2.报到地点：

（1）南京弘阳酒店，地址：南京浦口区大桥北路 48 号弘

阳广场 C3 幢

（2）南京苏宁环球大酒店，地址：南京浦口区江山路京

新 198-1 号

3.研讨会时间：6 月 13-15 日三天。

4.研讨会会场地点：南京江北新区浦口实验小学迎江路校

区（南京江北新区滨江大道 40 号）

五、其他事项

1.与会代表收取会务费，会员单位每人会务费 380 元，非

会员单位每人会务费 580 元。代表的交通、食宿费用自理，会

议组委会统筹安排住宿酒店。与会代表可提前进行银行转账或

扫码缴费，也可现场扫码缴费。凭缴费凭证报到，领取会议资

料、代表证等。

（1）银行转账缴费

户 名：中国教育技术协会

开户行：北京银行总行营业部

账 号：01090520500120112004372

汇款附言需注明：小学语文+学校+参会人员姓名，以便

核对报名信息。

（2）扫码缴费

扫描二维码即可缴费，需要刷公务卡支付的单位，确保公

务卡已捆绑微信或者支付宝。

2.6 月 7 日前填写回执（见附件）发至邮箱报名。

邮 箱：296878986@qq.com

六、联系方式

“新技术赋能”小学语文教学创新研讨会组委会

联系人：王主任 电话：13951803908（微信同号）

眭主任 电话：18351852707

中国教育技术协会

中小学专业委员会

2024 年 5 月 19 日

附件：

“新技术赋能”小学语文教学创新研讨会

参会回执

姓名 性别 手机号码 邮箱 工作单位
单位纳税人

识别号

酒店是否

需要预订